平成１５年６月１０日

各  位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン株式会社

代 表 取 締 役 社 長   泊   懋

（登録銘柄 コード番号：４８１６）

問い合せ先 常務取締役社長室長  大山 秀徳

電話番号 ０３－３９７８－３１１１

代 表 者 の 異 動 に つ い て

 当社は、平成１５年６月２５日付をもって、下記の通り、代表者を変更いたしますので

お知らせいたします。

記

      新 役 職 名    氏   名     旧 役 職 名

      代表取締役会長    泊
とまり

  懋
つとむ

     代表取締役社長

      代表取締役社長    高橋
たかはし

  浩
ひろし

     専務取締役

１．異動の理由
当社は、海外事業や新規事業を積極的に展開する一方、JASDAQ 市場へ上場することによ

り、成長性、透明性、独立性を高め、経営基盤を強固なものしてまいりました。
この度、泊懋は代表取締役会長に就任し、高橋浩が業務執行責任者として代表取締役社長

に就任いたします。新しい体制で更なる経営の強化を果たし、真のグローバルアニメーション
カンパニーとして更なる飛躍を遂げるべく、邁進してまいります。

２．新代表者の略歴

１９４３年 ４月２９日   広島県福山市生まれ（６０歳）
    １９６７年 ３月      上智大学文学部英文学科卒業
    同年      ４月      全国朝日放送㈱に入社
    １９８４年１１月      編成局編成部副部長
    １９９０年 ４月      編成局編成部長
    １９９３年１０月      マーケティング室長
    １９９７年 ６月      広報局長

１９９８年１２月      ㈱BS 朝日執行役員
    ２００１年 ６月      ㈱BS 朝日常務取締役
    ２００２年 ５月      当社顧問
    同年    ６月      当社専務取締役（現任）

以 上